A interpretação dos Atos dos Apóstolos 1, 7 e a conclusão obtida é a mesma que no sermão de Toledo: Vicente Ferrer eliminou a referência ao texto bíblico na explicação da revelação explicada pelo ermitão (Fages, 1905: 222):²⁹ e também fez a sua exegese do ermitão:

²⁷ O fragmento completo (Cátedra, 1994: 564), linhas 108-112, diz: “Mas dirá alguno: «—¿Qué? ¿Soy yo alunbrado más que los apóstoles nin santos, pues que ellos non lo sabían?» Yo digo que non ay más ignorante a comparación de los santos e apóstoles que yo, mas esto es por nesçesidat: «Non est vestrum, etc.». Dize: «Esto non pertenece a vosotros», dezía Ihesú Christo, mas a nosotros, mesquinos”.

²⁸ “Aquí hay secreto. ¿Por qué dice que el Fijo de Dios non lo sabe? Ca Él bien lo sabe, mas non para dezirlo. Ca así dize omne quando le pregunta otro alguna cosa; dize: —«Non lo sé»—, aunque lo sepa, mas dize que non lo sabe para lo dezir a él (...) E por esto se entiende esta actoridad; que non lo sabe para lo dezir a los apóstoles”.

²⁹ “Eadem conclusio ostenditur per aliam revelationem mihi relatam per quemdam virum devotum (ut mihi videtur) et sanctum. Nam cum ego predicarem in partibus Lombardie prima vice (modo jam sunt novem anni completi), venit ad me de Tuscia ille vir, missus (ut dicebat) a quibusdam sanctissimis eremitis in partibus Tuscie, in maxima vite austeritate per magna tempora degentibus, annuncians quod eisdem viris expresse revelationes divinitus facte fuerant, quod Antichristus jam erat natus, et quod istud debebat mundo denunciari, ut si deles ad tam terrible prelum se pararent, et quod propterea dicti sancti Eremite ipsum ad me

Mensa i Valls, Jaume
 O ponto de ruptura entre Tomás de Aquino e Vicente Ferrer,
 ou a possibilidade de conhecer o final dos tempos
www.revistarodadafortuna.com

Secundus textus habetur Actuum primo capite, ubi discipulis iterum querentibus de eodem, et dicentibus: Domine, si in tempore hoc restitues regnum Israel, respondit ipse Christus: Non est vestrum nosse tempora, vel momenta, etc., ubi ponderatum est hoc, quod dicitur Apostolis, non est vestrum, etc., ac si diceretur militibus, et doctoribus (alias comitibus) Hispanie: Non est vestrum scire tempus, el diem belli futuri in Tartaria, vel in Armenia, cum non habeatis ibi interesse; et tantum scire tempus illius belli in Tartaria, seu in Armenia, est Tartarorum, seu Armenorum etiam rusticorum, quia habent illic interesse, et se premunire. Sic non erat necessitas Apostolorum, nec Doctorum, aut sanctorum antiquorum, scire tempus Antichristi, seu finis mundi, quamvis essent illuminatissimi revelationibus divine sapientie; tamen expediens, et necessarium erat, ut homines post nativitatem Antichristi scirent illud tempus, ad se premuniendum, et preparandum, quamvis peccatores ignorantes respectu Apostolorum, et aliorum Doctorum antiquorum Sanctorum (Fages, 1905: 215).